
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 2013 BAHAR DÖNEMİ FİNAL TAKVİMİ 

TARİH SAAT BÖLÜM SINIF GRUP ŞUBESİ D.KODU DERSİN ADI UNVAN SORUMLUSU DERSLİK 

20.05.2013 10:30 SNF 1 II.Ö. A ŞUBESİ İSÖ1014 TÜRK TARİHİ VE KÜLTÜRÜ DOÇ.DR. FATİH M. DERVİŞOĞLU 302 

22.05.2013 17:30 SNF 1 II.Ö. A ŞUBESİ ISÖ1020 TÜRKÇE II: SÖZLÜ ANLATIM ÖĞRT. GÖR. FERHAT SAĞLAM 314 

23.05.2013 10:30 SNF 1 II.Ö. A ŞUBESİ İSÖ1002 TEMEL MATEMATİK II YRD.DOÇ.DR. MESUT BÜTÜN 305 

28.05.2013 10:30 SNF 1 II.Ö. A ŞUBESİ ISÖ1022 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ DOÇ.DR.  NEBAHAT GÖÇERİ 318 

29.05.2013 16:00 SNF 1 II.Ö. A ŞUBESİ İSÖ1012 GENEL KİMYA YRD.DOÇ.DR. GONCAGÜL SERDAROĞLU 401 

30.05.2013 09:00 SNF 1 II.Ö. A ŞUBESİ İSÖ1016 GENEL COĞRAFYA YRD.DOÇ.DR. HAKAN KOÇ 321 

20.05.2013 10:30 SNF 1 II.Ö. B ŞUBESİ İSÖ1014 TÜRK TARİHİ VE KÜLTÜRÜ DOÇ.DR. FATİH M. DERVİŞOĞLU 302 

21.05.2013 09:00 SNF 1 II.Ö. B ŞUBESİ YDE1002 İNGİLİZCE II OKT. HAKAN UÇAR 315 

22.05.2013 17:30 SNF 1 II.Ö. B ŞUBESİ ISÖ1020 TÜRKÇE II: SÖZLÜ ANLATIM ÖĞRT. GÖR. FERHAT SAĞLAM 314 

23.05.2013 10:30 SNF 1 II.Ö. B ŞUBESİ İSÖ1002 TEMEL MATEMATİK II YRD.DOÇ.DR. MESUT BÜTÜN 305 

27.05.2013 13:00 SNF 1 II.Ö. B ŞUBESİ EATA1002 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - II OKT. SERAP BOZPOLAT AYAN 406 

28.05.2013 10:30 SNF 1 II.Ö. B ŞUBESİ ISÖ1022 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ DOÇ.DR.  NEBAHAT GÖÇERİ 318 

29.05.2013 16:00 SNF 1 II.Ö. B ŞUBESİ İSÖ1012 GENEL KİMYA YRD.DOÇ.DR. GONCAGÜL SERDAROĞLU 401 

30.05.2013 09:00 SNF 1 II.Ö. B ŞUBESİ ISÖ1016 GENEL COĞRAFYA YRD.DOÇ.DR. HAKAN KOÇ 321 

24.05.2013 14:30 SNF 1 II.Ö. ŞUBE YOK ISÖ1018 BİLGİSAYAR II ÖĞRT. GÖR. BİLAL KASAP 404 

27.05.2013 17:30 SNF 1 II.Ö. ŞUBE YOK EATA1002 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - II   HAKAN DELİBALTA 321 

24.05.2013 17:30 SNF 1 N.Ö. 1.GRUP İSÖ1018 BİLGİSAYAR II YRD.DOÇ.DR. HASAN ELEROĞLU 303-317 

24.05.2013 10:30 SNF 1 N.Ö. 2.GRUP İSÖ1018 BİLGİSAYAR II YRD.DOÇ.DR. FERİDE KARACA 406 

24.05.2013 14:30 SNF 1 N.Ö. 3.GRUP İSÖ1018 BİLGİSAYAR II ÖĞRT. GÖR. BİLAL KASAP 404-405 

20.05.2013 10:30 SNF 1 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ1014 TÜRK TARİHİ VE KÜLTÜRÜ DOÇ.DR. FATİH M. DERVİŞOĞLU 314-315-316 

21.05.2013 09:00 SNF 1 N.Ö. A ŞUBESİ YDE1002 İNGİLİZCE II OKT. ORHAN BAŞPINAR 104 

22.05.2013 17:30 SNF 1 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ1020 TÜRKÇE II: SÖZLÜ ANLATIM ÖĞRT. GÖR. FERHAT SAĞLAM 401-402-403 

23.05.2013 10:30 SNF 1 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ1002 TEMEL MATEMATİK II YRD.DOÇ.DR. MESUT BÜTÜN 301-302 

27.05.2013 17:30 SNF 1 N.Ö. A ŞUBESİ EATA1002 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - II   HAKAN DELİBALTA 320-321 

28.05.2013 10:30 SNF 1 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ1022 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ DOÇ.DR.  NEBAHAT GÖÇERİ 317-320-321 

29.05.2013 16:00 SNF 1 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ1012 GENEL KİMYA YRD.DOÇ.DR. GONCAGÜL SERDAROĞLU 406-407 

30.05.2013 09:00 SNF 1 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ1016 GENEL COĞRAFYA YRD.DOÇ.DR. HAKAN KOÇ 318-320-321 

20.05.2013 10:30 SNF 1 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ1014 TÜRK TARİHİ VE KÜLTÜRÜ DOÇ.DR. FATİH M. DERVİŞOĞLU 312-313 

21.05.2013 09:00 SNF 1 N.Ö. B ŞUBESİ YDE1002 İNGİLİZCE II OKT. HAKAN UÇAR 314-315 

22.05.2013 17:30 SNF 1 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ1020 TÜRKÇE II: SÖZLÜ ANLATIM ÖĞRT. GÖR. FERHAT SAĞLAM 313-315-316 

23.05.2013 10:30 SNF 1 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ1002 TEMEL MATEMATİK II YRD.DOÇ.DR. MESUT BÜTÜN 206-215 

27.05.2013 13:00 SNF 1 N.Ö. B ŞUBESİ EATA1002 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - II OKT. SERAP BOZPOLAT AYAN 405-406 

28.05.2013 10:30 SNF 1 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ1022 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ DOÇ.DR.  NEBAHAT GÖÇERİ 301-302 

29.05.2013 16:00 SNF 1 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ1012 GENEL KİMYA YRD.DOÇ.DR. GONCAGÜL SERDAROĞLU 402-408 

30.05.2013 09:00 SNF 1 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ1016 GENEL COĞRAFYA YRD.DOÇ.DR. HAKAN KOÇ 301-302 

24.05.2013 14:30 SNF 1 N.Ö. ŞUBE YOK BTÖ1202 BİLGİSAYAR II ÖĞRT. GÖR. BİLAL KASAP 404 

20.05.2013 14:30 SNF 2 II.Ö. A ŞUBESİ ISÖ2004 
TÜRK DİLİ II:CÜMLE VE METİN 
BİLGİSİ 

YRD.DOÇ.DR. HİKMET YILMAZ 408 

21.05.2013 13:00 SNF 2 II.Ö. A ŞUBESİ İSÖ2014 GÜZEL YAZI TEKNİKLERİ DOÇ.DR. ABDİ YAŞAR SERİN 317-318 

22.05.2013 13:00 SNF 2 II.Ö. A ŞUBESİ İSÖ2018 ÇOCUK EDEBİYATI ÖĞRT. GÖR. SAADET OĞRAK 312 

23.05.2013 16:00 SNF 2 II.Ö. A ŞUBESİ İSÖ2020 SANAT KÜLTÜRÜ VE EĞİTİM YRD.DOÇ.DR. KANİ ÜLGER 104 

24.05.2013 13:00 SNF 2 II.Ö. A ŞUBESİ İSÖ2022 FEN VE TEKNOLOJİ LAB. UYG. II YRD.DOÇ.DR. MUSTAFA ELİK 216-217 

27.05.2013 14:30 SNF 2 II.Ö. A ŞUBESİ İSÖ2024 MÜZİK ÖĞRETİMİ PROF.DR.  MUSTAFA HİLMİ BULUT 
MÜZİK 

BÖLÜMÜ 

28.05.2013 13:00 SNF 2 II.Ö. A ŞUBESİ İSÖ2026 BEDEN EĞT. VE OYUN ÖĞRETİMİ YRD.DOÇ.DR. YUSUF CAN 317-318 

28.05.2013 16:00 SNF 2 II.Ö. A ŞUBESİ İSÖ1008 
TÜRKİYE COĞRAFYASI VE 
JEOPOLİTİĞİ 

YRD.DOÇ.DR. HAKAN KOÇ 314-315-316 

29.05.2013 17:30 SNF 2 II.Ö. A ŞUBESİ İSÖ2028 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ YRD.DOÇ.DR. EBRU BOZPOLAT 303-304-305 

30.05.2013 14:30 SNF 2 II.Ö. A ŞUBESİ İSÖ2030 ÖĞRT.TEK.VE MATERYAL TASARIMI YRD.DOÇ.DR. KAAN GÜNEY 320-321 



20.05.2013 14:30 SNF 2 II.Ö. B ŞUBESİ ISÖ2004 
TÜRK DİLİ II:CÜMLE VE METİN 
BİLGİSİ 

YRD.DOÇ.DR. ÖZKAN AYDOĞDU 403-405 

21.05.2013 13:00 SNF 2 II.Ö. B ŞUBESİ İSÖ2014 GÜZEL YAZI TEKNİKLERİ DOÇ.DR. ABDİ YAŞAR SERİN 312 

22.05.2013 13:00 SNF 2 II.Ö. B ŞUBESİ İSÖ2018 ÇOCUK EDEBİYATI ÖĞRT. GÖR. SAADET OĞRAK 401-406 

23.05.2013 16:00 SNF 2 II.Ö. B ŞUBESİ İSÖ2020 SANAT KÜLTÜRÜ VE EĞİTİM YRD.DOÇ.DR. MUSTAFA DİĞLER DH ODASI 

24.05.2013 13:00 SNF 2 II.Ö. B ŞUBESİ İSÖ2022 FEN VE TEKNOLOJİ LAB. UYG. II YRD.DOÇ.DR. MUSTAFA ELİK 215 

27.05.2013 14:30 SNF 2 II.Ö. B ŞUBESİ İSÖ2024 MÜZİK ÖĞRETİMİ PROF.DR. MUSTAFA HİLMİ BULUT 
MÜZİK 

BÖLÜMÜ 

28.05.2013 13:00 SNF 2 II.Ö. B ŞUBESİ İSÖ2026 BEDEN EĞT. VE OYUN ÖĞRETİMİ YRD.DOÇ.DR. YUSUF CAN 408 

28.05.2013 16:00 SNF 2 II.Ö. B ŞUBESİ İSÖ1008 
TÜRKİYE COĞRAFYASI VE 
JEOPOLİTİĞİ 

YRD.DOÇ.DR. HAKAN KOÇ 312-313 

29.05.2013 17:30 SNF 2 II.Ö. B ŞUBESİ İSÖ2028 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ YRD.DOÇ.DR. EBRU BOZPOLAT 402-403-404 

30.05.2013 14:30 SNF 2 II.Ö. B ŞUBESİ İSÖ2030 ÖĞRT.TEK.VE MATERYAL TASARIMI ÖĞRT. GÖR. İLHAMİ BAYRAK DH ODASI 

20.05.2013 14:30 SNF 2 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ2004 
TÜRK DİLİ II:CÜMLE VE METİN 
BİLGİSİ 

YRD.DOÇ.DR. HİKMET YILMAZ 402-406 

21.05.2013 13:00 SNF 2 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ2014 GÜZEL YAZI TEKNİKLERİ DOÇ.DR. ABDİ YAŞAR SERİN 320-321 

22.05.2013 13:00 SNF 2 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ2018 ÇOCUK EDEBİYATI ÖĞRT. GÖR. SAADET OĞRAK 402-403-405 

23.05.2013 16:00 SNF 2 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ2020 SANAT KÜLTÜRÜ VE EĞİTİM OKT. ŞÜKRAN BULUT 102 

24.05.2013 13:00 SNF 2 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ2022 FEN VE TEKNOLOJİ LAB. UYG. II YRD.DOÇ.DR. HATİCE GÜNGÖR SEYHAN 214-321 

27.05.2013 14:30 SNF 2 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ2024 MÜZİK ÖĞRETİMİ ÖĞRT. GÖR. DİLEK MOĞULBAY 
MÜZİK 

BÖLÜMÜ 

28.05.2013 13:00 SNF 2 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ2026 BEDEN EĞT. VE OYUN ÖĞRETİMİ YRD.DOÇ.DR. YUSUF CAN 406-407 

28.05.2013 16:00 SNF 2 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ1008 
TÜRKİYE COĞRAFYASI VE 
JEOPOLİTİĞİ 

YRD.DOÇ.DR. HAKAN KOÇ 215-216 

29.05.2013 17:30 SNF 2 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ2028 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ YRD.DOÇ.DR. EBRU BOZPOLAT 401-405 

30.05.2013 14:30 SNF 2 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ2030 ÖĞRT.TEK.VE MATERYAL TASARIMI YRD.DOÇ.DR. KAAN GÜNEY 315-317-318 

20.05.2013 14:30 SNF 2 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ2004 
TÜRK DİLİ II:CÜMLE VE METİN 
BİLGİSİ 

YRD.DOÇ.DR. ÖZKAN AYDOĞDU 206-218 

21.05.2013 13:00 SNF 2 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ2014 GÜZEL YAZI TEKNİKLERİ DOÇ.DR. ABDİ YAŞAR SERİN 406-407 

22.05.2013 13:00 SNF 2 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ2018 ÇOCUK EDEBİYATI ÖĞRT. GÖR. SAADET OĞRAK 407-408 

23.05.2013 16:00 SNF 2 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ2020 SANAT KÜLTÜRÜ VE EĞİTİM ÖĞRT. GÖR. TAMER BALIKÇI 101 

24.05.2013 13:00 SNF 2 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ2022 FEN VE TEKNOLOJİ LAB. UYG. II YRD.DOÇ.DR. HATİCE GÜNGÖR SEYHAN 317-318 

27.05.2013 14:30 SNF 2 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ2024 MÜZİK ÖĞRETİMİ ÖĞRT. GÖR. DİLEK MOĞULBAY 
MÜZİK 

BÖLÜMÜ 

28.05.2013 13:00 SNF 2 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ2026 BEDEN EĞT. VE OYUN ÖĞRETİMİ YRD.DOÇ.DR. YUSUF CAN 301-302 

28.05.2013 16:00 SNF 2 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ1008 
TÜRKİYE COĞRAFYASI VE 
JEOPOLİTİĞİ 

YRD.DOÇ.DR. HAKAN KOÇ 206-214-217 

29.05.2013 17:30 SNF 2 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ2028 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ YRD.DOÇ.DR. EBRU BOZPOLAT 301-302 

30.05.2013 14:30 SNF 2 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ2030 ÖĞRT.TEK.VE MATERYAL TASARIMI ÖĞRT. GÖR. İLHAMİ BAYRAK DH ODASI 

20.05.2013 16:00 SNF 3 II.Ö. A ŞUBESİ İSÖ3016 TÜRKÇE ÖĞRETİMİ YRD.DOÇ.DR. TAHİR GÜR 313-314-315 

21.05.2013 10:30 SNF 3 II.Ö. A ŞUBESİ İSÖ3020 MATEMATİK ÖĞRETİMİ - II YRD.DOÇ.DR. AYLA ARSEVEN 317-318 

23.05.2013 09:00 SNF 3 II.Ö. A ŞUBESİ İSÖ3018 SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETİMİ   ABDÜLKADİR ERGÜN 312 

27.05.2013 10:30 SNF 3 II.Ö. A ŞUBESİ İSÖ3022 ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMİ YRD.DOÇ.DR. SUNA ARSLAN 312 

28.05.2013 17:30 SNF 3 II.Ö. A ŞUBESİ İSÖ3014 FEN VE TEKNOLOJİ ÖĞRETİMİ - II YRD.DOÇ.DR. AHMET TURAN ORHAN 305-318 

20.05.2013 16:00 SNF 3 II.Ö. B ŞUBESİ İSÖ3016 TÜRKÇE ÖĞRETİMİ YRD.DOÇ.DR. TAHİR GÜR 320-321 

21.05.2013 10:30 SNF 3 II.Ö. B ŞUBESİ İSÖ3020 MATEMATİK ÖĞRETİMİ - II ARŞ. GÖR. GÜLÇIN OFLAZ 408 

23.05.2013 09:00 SNF 3 II.Ö. B ŞUBESİ İSÖ3018 SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETİMİ   ABDÜLKADİR ERGÜN 313-316 

27.05.2013 10:30 SNF 3 II.Ö. B ŞUBESİ İSÖ3022 ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMİ YRD.DOÇ.DR. SUNA ARSLAN 401-404 

28.05.2013 17:30 SNF 3 II.Ö. B ŞUBESİ İSÖ3014 FEN VE TEKNOLOJİ ÖĞRETİMİ - II YRD.DOÇ.DR. AHMET TURAN ORHAN 313-314 

20.05.2013 16:00 SNF 3 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ3016 TÜRKÇE ÖĞRETİMİ YRD.DOÇ.DR. TAHİR GÜR 312 

21.05.2013 10:30 SNF 3 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ3020 MATEMATİK ÖĞRETİMİ - II YRD.DOÇ.DR. AYLA ARSEVEN 206-214 

23.05.2013 09:00 SNF 3 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ3018 SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETİMİ   ABDÜLKADİR ERGÜN 216-217 

27.05.2013 10:30 SNF 3 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ3022 ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMİ YRD.DOÇ.DR. SUNA ARSLAN 408 

28.05.2013 17:30 SNF 3 N.Ö. A ŞUBESİ İSÖ3014 FEN VE TEKNOLOJİ ÖĞRETİMİ - II YRD.DOÇ.DR. AHMET TURAN ORHAN 320-321 

20.05.2013 16:00 SNF 3 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ3016 TÜRKÇE ÖĞRETİMİ YRD.DOÇ.DR. TAHİR GÜR 317-318 

21.05.2013 10:30 SNF 3 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ3020 MATEMATİK ÖĞRETİMİ - II YRD.DOÇ.DR. AYLA ARSEVEN 320-321 

23.05.2013 09:00 SNF 3 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ3018 SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETİMİ   ABDÜLKADİR ERGÜN 215 



27.05.2013 10:30 SNF 3 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ3022 ERKEN ÇOCUKLUK EĞİTİMİ YRD.DOÇ.DR. SUNA ARSLAN 402-405 

28.05.2013 17:30 SNF 3 N.Ö. B ŞUBESİ İSÖ3014 FEN VE TEKNOLOJİ ÖĞRETİMİ - II YRD.DOÇ.DR. AHMET TURAN ORHAN 316-317 

20.05.2013 09:00 SNF 4 II.Ö. ŞUBE YOK İSÖ4008 BİRLEŞTİRİLMİŞ SINIFLARDA EĞİTİM YRD.DOÇ.DR. TUNCAY DİLCİ 317-318 

21.05.2013 14:30 SNF 4 II.Ö. ŞUBE YOK İSÖ4022 CİNSEL SAĞLIK EĞİTİMİ DOÇ.DR. ZEHRA DAŞ GÖLBAŞI 301-302 

23.05.2013 14:30 SNF 4 II.Ö. ŞUBE YOK İSÖ4010 TÜRK EĞİTİM TARİHİ DOÇ.DR.  NEBAHAT GÖÇERİ 408 

24.05.2013 09:00 SNF 4 II.Ö. ŞUBE YOK İSÖ4012 İLKÖĞRETİMDE KAYNAŞTIRMA ARŞ. GÖR. FADIME İŞCEN KARASU 301-302 

27.05.2013 09:00 SNF 4 II.Ö. ŞUBE YOK İSÖ4028 KARŞILAŞTIRMALI EĞİTİM YRD.DOÇ.DR. SELÇUK BEŞİR DEMİR 402-406 

29.05.2013 14:30 SNF 4 II.Ö. ŞUBE YOK İSÖ4026 T.E.S VE OKUL YÖNETİMİ YRD.DOÇ.DR. SONER DOĞAN 312 

20.05.2013 09:00 SNF 4 N.Ö. ŞUBE YOK İSÖ4008 BİRLEŞTİRİLMİŞ SINIFLARDA EĞİTİM YRD.DOÇ.DR. TUNCAY DİLCİ 216-217 

21.05.2013 14:30 SNF 4 N.Ö. ŞUBE YOK İSÖ4022 CİNSEL SAĞLIK EĞİTİMİ DOÇ.DR.  ZEHRA DAŞ GÖLBAŞI 303-304-305 

23.05.2013 14:30 SNF 4 N.Ö. ŞUBE YOK İSÖ4010 TÜRK EĞİTİM TARİHİ DOÇ.DR.  NEBAHAT GÖÇERİ 406-407 

24.05.2013 09:00 SNF 4 N.Ö. ŞUBE YOK İSÖ4012 İLKÖĞRETİMDE KAYNAŞTIRMA ARŞ. GÖR. FADİME İŞCEN KARASU 312 

27.05.2013 09:00 SNF 4 N.Ö. ŞUBE YOK İSÖ4028 KARŞILAŞTIRMALI EĞİTİM YRD.DOÇ.DR. SELÇUK BEŞİR DEMİR 102 

29.05.2013 14:30 SNF 4 N.Ö. ŞUBE YOK İSÖ4026 T.E.S VE OKUL YÖNETİMİ YRD.DOÇ.DR. CELAL TEYYAR UĞURLU 406-407 

 


